

Årsredovisning

för

PlexityHide AB

556688-8201

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Göran Karlén, Styrelseledamot
2023-06-17

Styrelsen för PlexityHide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att utveckla och sälja mjukvara i form av komponenter och system.

Företaget har sitt säte i Spånga.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	118	276	231	104
Resultat efter finansiella poster	259	604	173	242
Soliditet (%)	98	97	97	98

Nettoomsättningens minskning beror på minskad orderingsgång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 512 303	530 673	2 142 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		530 673	-530 673	0
Årets resultat			249 950	249 950
Belopp vid årets utgång	100 000	1 855 426	249 950	2 205 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 855 426
årets vinst	249 950
	2 105 376
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	1 910 126
	2 105 376

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattningen och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		118 166	275 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 166	275 781
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 969	-54 431
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-75 969	-54 431
Rörelseresultat		42 197	221 350
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	283 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217 476	99 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	-34
Summa finansiella poster		217 018	382 907
Resultat efter finansiella poster		259 215	604 257
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-34 683
Summa bokslutsdispositioner		0	-34 683
Resultat före skatt		259 215	569 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 265	-38 901
Årets resultat		249 950	530 673

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	491 000	491 000
Andra långfristiga fordringar	3	155 738	621 605
Summa finansiella anläggningstillgångar		646 738	1 112 605
Summa anläggningstillgångar		646 738	1 112 605

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 497	0
Övriga fordringar		56 519	25 494
Summa kortfristiga fordringar		60 016	25 494

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		923 000	333 000
Summa kortfristiga placeringar		923 000	333 000

Kassa och bank

Kassa och bank		722 837	847 331
Summa kassa och bank		722 837	847 331
Summa omsättningstillgångar		1 705 853	1 205 825

SUMMA TILLGÅNGAR

2 352 591

2 318 430

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 855 426	1 512 303
Årets resultat		249 950	530 673
Summa fritt eget kapital		2 105 376	2 042 976
Summa eget kapital		2 205 376	2 142 976
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 209	131 209
Summa obeskattade reserver		131 209	131 209
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 386	625
Övriga skulder		2 545	38 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 075	5 000
Summa kortfristiga skulder		16 006	44 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 352 591	2 318 430

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till undantagen i ÅRL 7 Kap 3§.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Andelar i koncernföretag

Capable Objects

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 000	491 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 000	491 000
Utgående redovisat värde	491 000	491 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar
Movetic Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	621 605	1 020 698
Avgående fordringar (återköp i kapitalförsäkring)	-465 867	-399 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 738	621 605
Utgående redovisat värde	155 738	621 605

Spånga 2023-06-02

Hans Karlsen
Hans Karlsen